- по лоту 1 с Индивидуальным предпринимателем «Ахмедов Ф.», ИИН 990240007414 на сумму 35 123 ООО 
(тридцать пять миллионов сто двадцать три тысячи) тенге, предложившим наименьшую цену;

- по лоту 2 с Товариществом ограниченной ответственностью «Oxscon», БИН 241140026454 на сумму 38 249 000 
(тридцать восемь миллионов двести сорок девять тысяч) тенге, предложившим наименьшую цену;

- по лоту 3 с Индивидуальным предпринимателем «Сулейменов», ИИН 941025351009 на сумму 595 000 (пятьсот 
девяносто пять тысяч) тенге, предложившим наименьшую цену.

Председатель к 

Зам. председате. 

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

1сенбек Ж.Б.

Кадылова А.М. 

Раева Д.М.

Нурасылова А.К.

Сатдолдина Ж.Б.

Г. Торегужинова